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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02228023Q

2. Data e Regjistrimit 28/10/2020
3. Emri i Subjektit AMEL ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 4 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje energjie nga burime te tjera alternative, 
burime te rinovueshme, ndertim centralesh fotovoltaike, 
energji solare, etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. 
Shoqeria mund te kryeje cfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet 
nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Ne 
fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe 
industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Ushtrimi i 
ekspertizez ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret 
e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra 
zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit 
per marrjen e aktit teknik. Trajnime e dhenie te asistences ne 
fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe ndertim 
ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te Rrezikshme. Punime 
infrastrukture ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin 
e skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtje rrugore 
(Rutine dhe dimerore) me performance. Sherbimin e 
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ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te 
pasurive te paluajtshme.
Elian Shena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/10/2025 Deri: 26/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Entela Sako
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER Pasuria Nr.288/8, ZK.3358, Sheq 
Marinas,Fier. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMEL ENERGY
E-Mail: shenaelian@gmail.com  
Telefon: 0682056227  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-610942-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220759-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 07.11.2023, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Nenit 13 te Statutit, ne lidhje me Administratorin.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F062BFAC-51FD-415B-9EEB-6242415FD706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F55164-CCE3-4674-89AD-8D4F477C2286
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387340-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.11.2024.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje energjie nga burime te tjera alternative, burime 
te rinovueshme, ndertim centralesh fotovoltaike, energji solare, etj, ne Republiken e 
Shqiperise dhe jashte saj. Shoqeria mund te kryeje cfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet 
nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. ")          u be            ("Prodhim dhe 
shitje energjie nga burime te tjera alternative, burime te rinovueshme, ndertim 
centralesh fotovoltaike, energji solare, etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. 
Shoqeria mund te kryeje cfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne 
fuqi i Republikes se Shqiperise. Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile 
dhe industriale, ndertim rruge dhe kanalizime etj. Ushtrimi i ekspertizez ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat kundra zjarrit te 
ndertesave te cdo lloji. Pergatitja e dokumentacioit per marrjen e aktit teknik. 
Trajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes nga zjarri. Rikonstruksion dhe 
ndertim ujesjellesa. Transport te mbetjeve Jo te Rrezikshme. Punime infrastrukture 
ne zonat e mbrojtura.Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe kanaleve 
kullues. Mirembajtje rrugore (Rutine dhe dimerore) me performance. Sherbimin e 
ndermjetesimit per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te 
paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         Berxull;         Rruga 
''Malokët'', Bërxullë, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-452873-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7C7ACB-91BE-44FE-90B9-90715C3A7DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3BE73F-B19D-467E-AA04-E848D3FB70F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBF023B-FA36-4526-B00D-0594416E6E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEE3EA2-FA73-43F2-8CCD-F5E4EB7F7F94
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VENDIMASAMBLEJEAMEL...pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyratfinanciareAmelEnergy.pdf

24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526625-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Pasuria 
Nr.288/8, ZK.3358, Sheq Marinas,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538711-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.10.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elian Shena")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/10/2020")            u be              ("27/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elian Shena")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/10/2025")            u be              ("26/10/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7EED17-BB1F-46E2-B7E0-08B136A9E59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC98424-CD76-4267-9C87-3061633F7327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D90BE89-6E1E-49ED-ACD5-F3DD76C1AAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EA2EE2-FE83-45C0-B0B6-0341CCD364FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B35606-961A-4D0A-A9DD-AB28CE4B2E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A901BBE4-D1B9-4F6E-9491-FC04B7432E76

